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DEVA Partili İdris Şahin, Varlık Fonu için kırmızı çizgiyi çekti: 
“Türkiye’nin geleceği üzerinde kimseye fink attırmaya hakkınız yok!” 

 

 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Türkiye Varlık Fonu (TVF) 
üzerinden yürütülen ekonomi politikalarına ve küresel finans devleriyle yapılan 
kapalı kapı görüşmelere sert tepki gösterdi. Şahin, TVF’nin yıllar içinde 

denetimden uzaklaştırılan yapısının bugün Türkiye’nin stratejik kurumlarını 
küresel sermayenin etki alanına açan bir araca dönüştüğünü belirterek, 
meselenin artık doğrudan bir egemenlik sorunu haline geldiğini vurguladı. 

 
“Feryat ettik, duymadınız; bugün yaşananlar malumun ilanıdır” 
Türkiye Varlık Fonu’nun bir "kara delik" ve "ipotek düzeni" olduğu konusunda 

iktidarı defalarca uyardıklarını hatırlatan Şahin, “Biz size zamanında bunları 
defalarca söyledik, adeta feryat ettik ama duymadınız. TVF’nin bir kalkınma 
modeli olmadığını, milletin elinde kalan son stratejik varlıkları denetim dışına 

çıkaran bir yapı olduğunu haykırdık. Meclis denetiminden kaçırdığınız, Sayıştay 
süzgecinden uzak tuttuğunuz bu yapının; bir gün bu ülkenin şirketlerini küresel 
sermayenin oyun alanı haline getireceğini söyledik. Bugün yaşananlar, 

yaptığımız uyarıların ne kadar haklı olduğunu acı bir şekilde tescil etmiştir” 
tepkisini dile getirdi. 
 

“Milletin şirketlerini küresel finans çevrelerinin gölgesine itiyorsunuz” 
Stratejik kamu kurumlarının şeffaflıktan uzak yönetilmesinin bir bağımsızlık 
sorunu yarattığını kaydeden Ankara Milletvekili Şahin, “Türk Hava Yolları’ndan 

BOTAŞ’a, Ziraat Bankası’ndan Türk Telekom’a kadar bu milletin alın teriyle 
büyüyen devasa kurumlarını denetimsiz ve kapalı bir mekanizmanın içine 
hapsettiniz. Şimdi de çıkıp dünyanın en büyük finans çevreleriyle bu kurumların 



 
geleceğini konuşuyorsunuz. Milletin aklına şu soru geliyor: Siz kapalı kapılar 
ardında bu ülkenin geleceği üzerine kimlere, hangi sözleri veriyorsunuz? Bu 
artık sadece bir ekonomi başlığı değil, doğrudan doğruya ekonomik bağımsızlık 

kavgasıdır” uyarısını paylaştı. 
 
“Türkiye’nin geleceği küresel sermayenin oyun alanı değildir” 

Varlık Fonu üzerinden yürütülen politikaların gelecek kuşakların hakkını rehin 
bıraktığını savunan Şahin, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Milletin malı, 
milletin emanetidir. 86 milyonun ortak varlığı olan kurumların kimlerin etkisine 

açıldığı meselesi, bizim kırmızı çizgimizdir. Siz Varlık Fonu üzerinden küresel 
güçlere alan açarken aslında bu ülkenin ekonomik egemenliğini 
aşındırıyorsunuz. Şunu açıkça söylüyorum ki Türkiye’nin geleceği üzerinde 

kimseye fink attırmaya hakkınız yoktur! Biz dün ne söylediysek bugün de 
arkasındayız; bu kapalı devre yönetim anlayışıyla ne ekonomik bağımsızlık 
korunur ne de milletin emaneti güvence altına alınır.” 

 


